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一、债权及抵债资产基本情况

中国长城资产管理公司江西省分公司拟对江西

欧亚汽车销售有限公司等 36 户债权进行处置，截至

2024 年 4 月 30 日，债权（含以物抵债权益）总额 949,

769,806.23 元。其中：本金 447,014,282.33 元，利息（含

罚息、复利、迟延履行金等）502,755,523.90 元，另有诉

讼费等相关代垫费用（以上利息、费用等计算以最终

合同、法律文书约定及人民银行相关规定为准）。（见

下表）

欲了解抵质押及债务人和保证人详细信息请登

录公司网站 http://www.gwamcc.com。

二、处置方式：组包或单户资产转让、债务减免、

债务重组等。

三、交易对象

具备完全民事行为能力的自然人、法人和其他组

织。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干

警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层

以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中

介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融

机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作

人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责

人员等任何有直系亲属关系的人员不得购买或变相

购买该资产。不属于失信被执行人或失信被执行人的

法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人

员。不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据

监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。不

属于债务人、相关担保人及债务人、相关担保人委托的

第三方，且不属于该资产的内、外部关联人，包括但不

限于中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司原

员工、现员工及其关联人、债务企业或其实际控制人及

其关联企业、个人等。亦不属于前述主体投资、控制或

享有其他权益的企业或其他实体，并进一步保证不向

前述主体或其投资、控制的实体转让资产。

四、公告发布日期及有效期限：2024 年 6 月 12 日

发布，公告有效期为 20 个工作日。

五、交易条件：一次性付款。

上述资产的基本情况，仅为我司根据现有资料所

作的描述，仅供投资人参考，并不构成我司对资产之现

状在法律上和商业价值上的任何保证和承诺。对于上

述资产中的交易结构、债权金额、主从债权之法律效

力、主从债务人、担保物、受让条件等具体情况，请投资

者自行进行调查、分析、判断及决策，我司不对其承担

任何法律责任，具体资产情况最终以借据、合同、法院

判决等有关法律资料为准。至此，投资者不能以该资

产存在瑕疵、重大误解等理由向我司提出任何异议等。

上述资产自本公告发布之日起 20个工作日内受理

对上述资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠

征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

受理公示事项

联 系 人：王先生、曾先生、薛先生

联系电话：0791-86836787、86836775、86836737

纪检审计部门联系人：陈女士

联系电话：0791-86836778

邮政编码：330006

联系地址：南昌市阳明路 106 号

中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司

中国长城资产管理股份有限公司江西省分公司对江西欧亚汽车
销售有限公司等36户债权资产（含以物抵债权益）的处置公告

单位：元
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注：2018 年 9 月 13 日，江西省南昌市中级人民法院下达（2018）赣 01 执 86 号之一《执行裁定书》，裁定将江西省盛源投资发展有限公司名下 21 套房产（清单详见抵押物）作价 479.2 万元以物抵债。抵债资产相关可能需补缴的所

有税、费、滞纳金等及资产多次过户所涉及的一切税、费（包括但不限于过户所涉及的各方应承担的全部税、费及可能存在的滞纳金等）均由买受人承担。

企业名称

江西省亚润实业有限公司

江西欧亚汽车销售有限公司

江西欧亚汽车服务有限公司

南昌欧亚汽车销售有限公司

江西欧亚集团有限公司

萍乡市鼎浩经贸有限责任公司

萍乡市轩盛宝经贸有限责任公司

江西省日博工贸有限公司

南昌市东驰汽车销售有限公司

南昌市西湖区五华批发市场春光百货经营部

南昌市西湖区五华市场东升百货经营部

南昌市西湖区家电市场永华电器运营中心

江西周天实业发展有限公司

南昌市云塔印刷厂

江西省盛源投资发展有限公司

江西东亿科教产业有限公司

江西欧亚汽车服务有限公司

瑞昌市兆昌房地产开发有限公司

赣州京东贸易有限公司

赣州市铭扬生态农林发展有限公司

赣州联和新材料有限公司

赣州安泰电器有限公司

章贡区中山壹号酒店

于都县荣华客运出租有限公司

赣州海润铭德实业有限公司

赣州山农农业开发有限公司

赣州远腾有色工贸发展有限公司

会昌县瑞红石英砂矿业有限公司

江西丰多建设发展有限公司

于都诚鑫建筑有限公司

江西鼎豪投资有限公司

赣州恒誉建筑工程有限公司

赣州通达汽车销售服务有限公司

会昌县凯达电器有限公司

江西道一股份有限公司

新余浩翔实业有限公司

本金余额

2,436,719.32

40,000,000.00

29,999,353.00

39,998,492.11

50,000,000.00

2,452,208.35

7,864,128.64

4,000,000.00

3,669,457.42

1,995,414.64

1,795,431.59

1,795,900.37

4,150,000.00

14,973,848.11

9,557,280.93

28,800,000.00

19,244,051.82

3,600,000.00

8,000,000.00

7,700,000.00

6,183,820.07

7,400,000.00

4,248,297.60

4,399,482.68

4,089,015.26

3,000,000.00

32,400,000.00

9,000,000.00

4,759,870.29

4,500,000.00

33,892,134.86

5,000,000.00

773,137.19

5,000,000.00

10,456,238.08

29,880,000.00

447,014,282.33

债权利息（含罚息、复利、迟延履行金）

1,817,398.58

54,554,246.99

4,254,050.65

42,492,827.07

42,931,114.39

3,717,031.62

16,387,034.75

6,572,638.71

6,064,001.75

3,275,423.54

2,946,818.94

2,947,027.82

5,247,367.52

21,929,131.67

22,288,257.67

47,796,380.00

5,979,339.11

5,864,667.60

3,560,519.56

3,583,996.01

3,394,193.96

2,086,623.18

1,874,552.34

2,611,485.83

6,120,674.65

1,984,768.44

21,346,280.76

3,718,318.40

3,484,416.04

1,328,859.15

86,298,128.96

6,101,492.56

325,664.71

9,859,672.22

8,704,879.49

39,306,239.26

502,755,523.90

本息合计

4,254,117.90

94,554,246.99

34,253,403.65

82,491,319.18

92,931,114.39

6,169,239.97

24,251,163.39

10,572,638.71

9,733,459.17

5,270,838.18

4,742,250.53

4,742,928.19

9,397,367.52

36,902,979.78

31,845,538.60

76,596,380.00

25,223,390.93

9,464,667.60

11,560,519.56

11,283,996.01

9,578,014.03

9,486,623.18

6,122,849.94

7,010,968.51

10,209,689.91

4,984,768.44

53,746,280.76

12,718,318.40

8,244,286.33

5,828,859.15

120,190,263.82

11,101,492.56

1,098,801.90

14,859,672.22

19,161,117.57

69,186,239.26

949,769,806.23

担保方式

保证+质押

保证+抵押+质押
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保证+质押
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保证+抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证+抵押（已抵债）

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证（抵押物已处置）

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+质押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证

南昌市社会组织温情助力高考
6 月 3 日，南昌市民政局向全市社会组织发起“社会组织

温情助力高考”的倡议，号召全市社会组织在高考期间开展爱

心送考、护考、助考活动，为高考学子创造一个温馨、宁静、安

全的考试环境。倡议一经发出，各社会组织纷纷响应。据统

计，南昌市共有 200 余名志愿者、义工参与爱心助考活动。

6 月 7 日，2024 年高考第一天，南昌小蜜蜂志工协会义工

早早来到南昌 SOS 儿童村集结，在干净整洁的车上贴好爱心

助考车贴，7 时 30 分爱心助考车队出发，将考生安全、及时送

到考点。自 2010 年起，该协会针对 SOS 儿童村的高考学子，

提供一对一接送，为他们的高考爱心护航。

南昌县蓝天爱心志工协会招募了 20 辆爱心助考车，免费

接送考生，并提醒考生带上身份证、准考证等，让考生安全、顺

利地参加高考；同时，在 2 个考点设置了爱心助考站，为考生

提供饮用水、防暑降温药品、文具等物资，并配合交警部门开

展交通疏导，维护考场周边交通秩序。

高考期间，南昌市不少社会组织积极行动，通过组织爱心

车队、设立爱心助考站、设立紧急救助点等方式，用实际行动弘

扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，用爱心与关怀，为高考

考生顺利完成考试保驾护航。“社会组织积极参与爱心助考活

动是服务社会、服务群众的重要体现，我们将继续引导社会组

织发挥公益属性，在新时代新征程展现社会组织的担当作为。”

南昌市民政局相关负责人表示。 （熊 杰）

本报萍乡讯 （全媒体记者邱玥）为加

快水稻种业高质量发展，6 月 7 日，萍乡市

出台专门政策，拿出真金白银，在科研创

新、种业人才、用地、金融、种业经营主体、

企业集聚等 6 个方面予以支持与奖励，积

极推进“种业大市”建设。

支持种业人才携带拥有自主知识产

权的科研成果实施转化和产业化。该市

鼓励在萍科研院所、企业面向市内开展技

术开发和技术转让，优先将种业科研创新

项目纳入市级科技计划项目范围予以扶

持。对科研机构、种业企业研发的具有自

主知识产权，通过国家、江西省审定的品

种，每个分别奖励 10 万元、5 万元；年推广

面积为 50 万-100 万亩、100 万亩以上的品

种，每个分别奖励 20万元、30万元。

实施制种补助政策，支持鼓励制种经

营主体“个转企、企升规”。该市对在萍开

展制种生产且注册在萍的种业企业，年制

种 面 积 为 1000-3000 亩 、3000-5000 亩 、

5000-7000 亩、7000 亩以上的企业，每亩分

别补助 35 元、45 元、55 元、65 元；对注册在

萍且达到升规入统标准的种业企业，每亩

补助 75 元；对其他经营主体每亩补助 20
元。对于在萍注册且达到升规入统标准

的种业企业，当年给予 3 万元奖励；对规模

以上种业企业年主营收入首次达到 5000
万元、1 亿元、1.5 亿元，分别给予 5 万元、10
万元、15万元奖励。

该市还不断加大企业集聚支持力度，

对中央企业、上市企业中的种业企业以及

世界种业 100 强、国内种业 50 强在萍设立

总部或具有独立法人资格的区域总部、分

支机构、研发中心等，固定资产投资 3000
万元（含）以上的项目，项目建成当年，按

照固定资产投资额的 10%予以一次性奖

励，最高不超过 500 万元。同时，大力吸引

种 业 企 业 落 户 ，加 大 产 业 化 发 展 扶 持 力

度。对采用租赁方式落户、租期三年以上

的种业企业，持有农作物种子生产经营许

可证 A 证、B 证的，分别奖励 20 万元、10 万

元；对采用自持产权物业落户、承诺经营 5
年以上的种业企业，持有农作物种子生产

经营许可证 A 证、B 证的，分别奖励 40 万

元、20 万元。对市内种业企业和市外搬迁

落户萍乡的企业获得国家级、省级农业龙

头企业称号的，分别给予 30 万元、10 万元

一次性奖励。

据了解，从今年开始的未来三年，该

市将积极实施“种业大市”建设提质增效

行动，打造全国性制种人才培养基地，加

大引进国内外种业领域知名专家、高层次

人才团队和种业管理人才力度，打造中国

南方水稻新品种研发培育优选区。同时，

加 强 种 业 国 内 国 际 合 作 ，支 持 企 业 在 省

外、市外独立或合作建立科研育种中心、

繁种基地、经营销售网络，支持企业开拓

东南亚、非洲的种业市场，形成多元化“走

出去”发展新模式。到 2026 年，完成建设

10 万亩标准化制种基地，水稻制种综合机

械化率达 78%，收集保护主要农作物农业

种质资源 1000 份以上，建立全程可追溯、

互联共享的种子质量安全追溯监管综合

服务平台。

拿出真金白银支持奖励 实施三年提质增效行动

萍乡积极推进“种业大市”建设

三县获全国小型引调水
工程资金支持

本报讯 （全媒体记者舒海军）为持续提升农村供水保

障能力，近日，财政部、水利部下达中央财政水利发展资金

30 亿 元 ，在 全 国 择 优 60 个 县 域 开 展 小 型 引 调 水 工 程 项 目

建设。经过相关申报、审查程序，我省信丰县、吉水县、永

修县县域小型引调水工程名列其中，共获得中央财政补助

2.4 亿元。

我省小型引调水工程通过水利部审核后，省水利厅迅

速督促指导地方按照相关要求 ，及时足额落实配套资金 ，

强化资金保障，规范资金使用，确保项目顺利建设完成；统

筹考虑项目内容和建设时序制定招投标方案，优化招投标

程序，加快推动项目开工建设；合理规划建设进度，细化实

施安排 ，加快建设和投资计划执行进度 ，推动形成实物工

程量。这些工程建成后，将有效解决我省农村供水水源不

稳定、管网输配能力不足等问题 ，大幅提高县域农村供水

规模化水平。

近日，南昌市湾里管理局罗亭镇花溪谷大面积的绣球花

开得正旺，颜色各异，美不胜收，游客徜徉在花海中，拍照打

卡、欣赏美景。 本报全媒体记者 洪子波摄

项目建设
如火如荼

近日，由中建三局承

建的南昌保利大剧院项目

建设现场，工人们正在进

行外立面的陶板、陶棍及

拉索的安装。南昌保利大

剧院定位为综合性大型甲

等剧院，是我省在建规模

最大的剧场。目前，项目

整体施工进展顺利，预计

今年 10 月份试运行。

王蕴蓉摄

近日，位于赣州市南康区的美克数创科艺园内，工人

在数字化车间自动生产线上加工制作家具。该园依托

5G 工业互联网、工业设计中心平台和研发体系，打造 2.0

版智能化工厂，助力南康家具产业由传统制造向智能制

造转型。 特约通讯员 朱海鹏摄

6 月 4 日，在位于湖口县的五洲特种纸业（江西）有限

公司生产车间，技术人员正在检修调试生产设备。近年

来，该企业进行自动化及设备设施提升改造，上线并运用

智能化生产线、机械臂等新设备、新工艺，大幅提升生产

效率和产品品质。 通讯员 吴 江摄

转型升级


